
Uchwała Nr IV/35/2019 

Rady Gminy w Przewozie  

z dnia 27 lutego 2019 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego  

na rzecz najemcy. 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 7, 68 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku         

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1.Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 40 % z tytułu sprzedaży na rzecz  

najemcy lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 30,15 m² wraz z piwnicą o powierzchni 7,30 

m² oraz pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 4,40 m² z udziałem 201/1000 we 

wspólnych częściach budynku i działce położonej w Przewozie przy ul. Okrężnej 8 oznaczonej   

nr geodezyjnym 274. 

2. Na wysokość bonifikaty, określonej w ust. 1, składa się: 

1) bonifikata podstawowa 20 %, 

2) bonifikata z tytułu położenia lokalu w budynku wybudowanym  przed 1945 - 10 %, 

3) bonifikata z tytułu okresu trwania najmu – 10 %.  

 
 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr XIII/82/2011Rady Gminy w Przewozie z dnia 21 grudnia 2011 r.           

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego na 

rzecz najemcy. 
 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przewóz. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


